
Комитет по образованию Крутихинского района 

Алтайского края 

 

ПРИКАЗ 

 

«20»    февраля    2019 г.                           № 55                        с. Крутиха 

 

О снятии с учредительного контроля  

        

В соответствии с приказом комитета по образованию Крутихинского  района 

по образованию о проведении учредительного контроля по теме «Состояние 

методической работы в филиале «Прыганская средняя общеобразовательная 

школа» МКОУ «Волчно-Бурлинская средняя общеобразовательная школа» 

от 11.02.2019 года № 47, на основании  представленного  образовательным 

учреждением отчета по выполнению рекомендаций, данных в справке по 

итогам плановой проверки, 
 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Снять с учредительного контроля по теме «Состояние методической 

работы в филиале «Прыганская средняя общеобразовательная школа» 

МКОУ «Волчно-Бурлинская средняя общеобразовательная школа» 

образовательное учреждение, подведомственное  комитету по 

образованию: филиал «Прыганская сош» МКОУ «Волчно-Бурлинская 

сош». 

2. Контроль  исполнения приказа возложить на ведущего специалиста 

комитета по образованию И.Г. Воробьеву. 

 

 

 

 

 

Председатель комитета по образованию                            В.И. Белоненко 

 

Ознакомлена                                                                          Т.А. Макшаева 

 

 

 

  



                                                                                                           Приложение 2  

Филиал «Прыганская сош» МКОУ «Волчно-Бурлинская средняя 

общеобразовательная школа» об устранении замечаний, выявленных в ходе 

плановой  проверки на основании приказа комитета по образованию 

Крутихинского  района от 11.02.2019 г. «О результатах проведения 

учредительного контроля  по теме «Состояние методической работы в 

филиале «Прыганская средняя общеобразовательная школа» МКОУ 

«Волчно-Бурлинская средняя общеобразовательная школа» 

 

 Содержание замечания и (или) 

несоответствия (из справки) 

Проведенные 

мероприятия, 

принятые меры по 

устранению 

нарушения и (или) 

несоответствия 

Наименование 

документа, копия 

которого 

прилагается как 

подтверждение 

устранения 

данного 

несоответствия 

1 В образовательном учреждении 

отсутствует положение об 

организации методической 

работы 

Утверждено и 

принято 

положение об 

организации 

методической 

работы 

Представлено 

положение об 

организации 

методической 

работы в ОУ 

2 Не проведен на начало года 

мониторинг профессиональных 

затруднений педагогов ОУ. 

Мониторинг 

профессиональных 

затруднений 

педагогов 

проведен после 

проверки 

Данные 

представлены в 

комитет по 

образованию 

 
 

Заведующий филиалом                                                 Т.А. Макшаева 
 
 


